
24 655 

20 594 

13 986 

21 845 

17 582 

17 031 

26 491 

18 946 

19 408 

9 819 

12 255 

11 261 

12 439 

11 132 

10 590 

12 173 

8 343 

11 951 

14 205  

13 646  

16 977 	22 297 

15 966 	12 352 

TOtal partiel 1 330 018 1 365 178 	1 445 477 

-8- 

1977 	1978 	 1979  

23 931 	26 037 	21 587 Articles de cuisine, coutellerie et 

articles de table 

Tissus larges en fibres mixtes 

Films et plaques vierges de 

photographie 

Barres et tiges en acier 

Bicyclettes et pièces 

Tracteurs à chenilles et tracteurs 

usagés 

Produits chimiques organiques 

Oranges, mandarines et tangerines 

fraîches 

Fours à micro-ondes 

Articles de sport et matériel récréatif 

Quincaillerie de base, clous, attaches, 

etc. 

27 399 	23 993 	23 651 

18 546 	22 422 	29 781 

Autres 472 457 899 704 	711 506 

TOTAL 	 1 523 727 2 264 882 	2 156 983 


