.

	1977	1978	1979
Articles de cuisine, coutellerie et	23 931	26 037	21 587
articles de table			
Tissus larges en fibres mixtes	27 399	23 993	23 651
Films et plaques vierges de	18 546	22 422	29 781
photographie			
Barres et tiges en acier	24 655	21 845	26 491
Bicyclettes et pièces	20 594	17 582	18 946
Tracteurs à chenilles et tracteurs	13 986	17 031	19 408
usagés			
Produits chimiques organiques	14 205	16 977	22 297
Oranges, mandarines et tangerines	13 646	15 966	12 352
fraîches			
Fours à micro-ondes	9 819	12 439	12 173
Articles de sport et matériel récréatif	12 255	11 132	8 343
Quincaillerie de base, clous, attaches,	11 261	10 590	11 951
etc.			
		,	
Total partiel	1 330 018	1 365 178	1 445 477
Autres	472 457	899 704	711 506
TOTAL	1 523 727	2 264 882	2 156 983